

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมฝาบด คสล. จำนวน ๒ เส้น บ้านห้วยแสง หมู่ที่ ๘.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๖๐,๕๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)โครงการจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมฝาบด คสล. จำนวน ๒ เส้น บ้านห้วยแสง หมู่ที่ ๘ โดยมีรายละเอียดดังนี้

เส้นที่ ๑ ขนาดปากในกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๐๒.๐๐ เมตร ลึก ๐.๔๕ เมตร

เส้นที่ ๒ ขนาดปากในกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร ลึก ๐.๔๕ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ ขนาด ศก.๐.๘๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน

ตามแบบแปลนและรายละเอียดใบแสดงปริมาณงานค่าก่อสร้าง แบบ อบต.ศรีวิชัย เลขที่ ๓๑/๒๕๖๗

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๒.....มกราคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๒๖๐,๕๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง.....แบบ ปร.๔.....

๖.๒ใบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง....ปร.๕.....

๖.๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวมะลิวัน วรรณवास ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นายบุญชัย เนาว์ศรีสรณ์ ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เป็น กรรมการ

๗.๓ นายศรายุทธ จันท์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ/เลขานุการ

๗.๔

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. บ้านห้วยแสง หมู่ที่ 8
ปริมาณงาน เส้นที่ 1 ขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 102.00 ม. ลึก 0.45 ม.

เส้นที่ 2 ขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 65.00 ม. ลึก 0.45 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3

ขนาด ศก. 0.80x1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยแสง หมู่ที่ 8 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

แบบเลขที่ 31 / 2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำตัวยู	190,428.00	1.3642	259,781.88	ก่อสร้างของ
					จังหวัดสกลนคร
					เดือนพฤศจิกายน
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	พ.ศ. 2566
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				* ใช้ราคาตามที่
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				คณะกรรมการ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				กำหนดราคากลางระดับ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		262,781.88	
ขอใช้เพียง		ขอใช้เพียง		260,500.00	

(สองแสนหกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)


ขนาดหรือเนื้อที่ 167.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,559.90 บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 8 / 2567 ลงวันที่ 4 มกราคม 2567

(ลงชื่อ) 
(นางสาวมะลิวัน วรรณवास)
หัวหน้าสำนักปลัด


ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) 
(นางชนิษฐา ชุกกลิ่น)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) 
(นายบุญชัย เนาว์ศรีธรรม)
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการ

(ลงชื่อ) 
(นายนิรันดร โอมาวงศ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

อนุมัติ

(ลงชื่อ) 
(นายศรายุทธ จันทร์คำ)
นายช่างโยธา

กรรมการ

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำรูปตัวยู พร้อมฝาด คลด.จำนวน 2 เส้น
 ปริมาณงาน เส้นที่ 1 ขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 102.00 ม. ลึก 0.45 ม.
 สถานที่ก่อสร้างบ้านหัวแดง หมู่ที่ 8 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ประมาณราคาโดย นายศราวุธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้างวางท่อระบบน้ำรูปตัวยู คลด.								ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
	1.1 จุดดินถมกลับ	21.25	ลบ.ม.	-	-	90.00	1,912.50	1,912.50	ก่อสร้างของ
	1.2 วางระบบน้ำรูปตัวยู คลด. ขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 102.00 ม. ลึก 0.45 ม.	102.00	เมตร	550.00	56,100.00	40.00	4,080.00	60,180.00	จังหวัดสกลนคร เดือนพฤศจิกายน
	1.3 ฝาดวางระบบน้ำ ขนาด 0.35 x 0.50 x 0.08 ม.	204.00	ฝาด	210.00	42,840.00	10.00	2,040.00	44,880.00	พ.ศ. 2566
	1.4 ปูนซีเมนต์ผสม 50 กก./ถุง	3.00	ถุง	139.25	417.75	-	-	417.75	ใช้ราคาตามที่
	1.5 ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	450.00	900.00	-	-	900.00	คณะกรรมการ
	1.6 ทรายกรวด	25.00	ลบ.ม.	60.00	1,500.00	16.00	400.00	1,900.00	กำหนดราคากลางระดับ
2	งานอื่นๆ ให้ครบถ้วนตามรูปแบบรายการที่กำหนด								กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
	ยกยอดไป				101,757.75		8,432.50	110,190.25	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 8 / 2567 ลงวันที่ 4 มกราคม 2567

(ลงชื่อ)


 (นางสาวระดีวัน วรรณวาท)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายศราวุธ จันทร์คำ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายศราวุธ จันทร์คำ)

กรรมการ